

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.23202 บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะไล อำเภอแก้งสนามนาง
 จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.23202
2. บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง (3) ขนาดกว้าง 6.50 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.50 เมตร ยาว 200.00 เมตร
 หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,900.00 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่
 อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **22 ส.ค. 2567** เป็นเงิน 3,205,184.05 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวัฒนพงษ์ สิงห์พิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง
 - 7.2 ชีรวิทย์ มาศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 - 7.3 นิวัฒน์ หุ่นฉัตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นางยลดา หวังศุภกิจโกศล)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

นิวัฒน์ หุ่นฉัตร

15 สิงหาคม 2567 09:32:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.23202 บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะไล อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1. งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1. งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	50.000	49.05	2,452.50	1.3642	66.91	3,345.70
2	2.1.1. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 3. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1. งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	140.000	47.13	6,598.20	1.3642	64.29	9,001.26
3	3.1.1. งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	380.000	1,014.27	385,422.60	1.3642	1,383.66	525,793.51
4	3.1.2. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ที่ ชุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	2,290.000	86.12	197,214.80	1.3642	117.48	269,040.43

นิติพัฒน์ หุ่นฉัตร

14 สิงหาคม 2567 20:12:27

แบบฟอร์มรายราคาหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อบจ.นม.23202 บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะไล อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไฟรมโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไฟรมโคต (PRIME COAT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,290,000	30.98	70,944.20	1.3642	42.26	96,782.07
6	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	2,290,000	326.75	748,257.50	1.3642	445.75	1,020,772.88
7	5.1 งานพอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	364,000	715.26	260,354.64	1.3642	975.75	355,175.79
8	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ลบ.ม.	1,000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59

ผู้มีอำนาจอนุมัติ

14 สิงหาคม 2567 20:12:27





แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน ออ.จ.นม.23202 บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะเล่ อำเภอแก่งสำโรง บาง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	7.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝาครอบเหล็ก (INLET CATCH BASIN WITH STEEL COVER) (DWG. NO. DS-403)	แห่ง	28.000	9,737.16	272,640.48	1.3642	13,283.43	371,936.14
10	7.1.2 รางต้นคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.2 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ม.	364.000	780.76	284,196.64	1.3642	1,065.11	387,701.05
11	7.2.1 หลักนำโค้ง 7.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	หลัก	19.000	470.00	8,930.00	1.3642	641.17	12,182.30
12	7.3.1 ป้ายจราจร ชนิด บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
13	7.3.2 ป้ายจราจร ชนิด ต.2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
14	7.3.3 ป้ายจราจร ชนิด ต.57	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
15	7.3.4 ป้ายจราจร ชนิด ต.75	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
16	7.3.5 ป้ายจราจร ชนิด ต.77	ชุด	1.000	4,380.00	4,380.00	1.3642	5,975.19	5,975.19
17	7.3.6 ป้ายจราจร ชนิด น.2(2)	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3642	18,839.60	18,839.60
18	7.3.7 ป้ายจราจร ชนิด น.3(3)	ชุด	1.000	18,270.00	18,270.00	1.3642	24,923.93	24,923.93

ผู้จัดทำ อนุมัติ

14 สิงหาคม 2567 20:12:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน อปจ.นม.23202 บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะไล อำเภอแก่งสะแกกษามนัง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	7.4 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 7.4.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNAL) 7.5 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	แผง	2,000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
20	7.5.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	96,000	290.00	27,840.00	1.3642	395.61	37,979.32
21	7.5.2 ขอบความบนผิวจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีขาว)	ตร.ม.	8,700	290.00	2,523.00	1.3642	395.61	3,441.87
22	7.5.3 Rumble Strips	ตร.ม.	7,500	460.00	3,450.00	1.3642	627.53	4,706.49
รวมราคากลาง								3,205,184.05



นาย.....

14 สิงหาคม 2567 20:12:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน งบประมาณ 23202 บ้านหนองขามนาดี-บ้านพะไล อำเภอแก่งสมบูรณ์ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

(นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์พิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อีรวิทย์ มาศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ หุ่นฉัตร

14 สิงหาคม 2567